АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕСЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                           КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 09 апреля 2021 г. № 20-р

О проведении субботника на территории Бесединского сельсовета Курского района Курской области
        В целях организации работы по проведению мероприятий по улучшению санитарного порядка на территории Бесединского сельсовета Курского района Курской области после осенне-зимнего периода и постоянного поддержания санитарной культуры на должном уровне:
     1. Провести 12, 14, 16, 23, 29 апреля 2021 года субботники на  территории Бесединского сельсовета Курского района Курской области.
     2. Утвердить прилагаемый план мероприятий проведения субботников на территории Бесединского сельсовета Курского района Курской области.
     3. Руководителям предприятий, учреждений и организаций независимо от форм собственности, осуществляющих свою деятельность на территории Бесединского сельсовета Курского района Курской области, обеспечить своевременное и качественное выполнение плана мероприятий проведения субботников.
    4. Жителям Бесединского сельсовета Курского района Курской области принять участие в субботниках по очистке и благоустройству территории Бесединского сельсовета Курского района Курской области.
     5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
    6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Бесединского сельсовета                                           Алябьев Ю.Е.
                                                                                                Приложение
                                                                       К распоряжению Администрации
                                                           Бесединского сельсовета Курского района
от 09 апреля 2021 г. № 20-р
План
Мероприятий проведения субботников на территории Бесединского сельсовета Курского района Курской области
	№ п/п
	Перечень мероприятий и объектов, подлежащих благоустройству в рамках проведения субботников
	Ответственные исполнители

	1
	Уборка прилегающей территории Администрации Бесединского сельсовета от мусора, благоустройство цветников, вывоз мусора
	Администрация Бесединского сельсовета Курского района, МКУ «ОДА» Бесединского сельсовета

	2
	Уборка общественной территории в с. Беседино от мусора, побелка деревьев, вывоз мусора
	Администрация Бесединского сельсовета Курского района, МКУ «ОДА» Бесединского сельсовета,

МКУК «Бесединский ЦДК» МБУК «Бесединская центральная районная библиотека»

	3
	Уборка территории общественных  кладбищ от мусора, вывоз мусора
	Администрация Бесединского сельсовета Курского района, МКУ «ОДА» Бесединского сельсовета

	4
	Уборка территорий воинских захоронений от мусора, побелка деревьев, вывоз мусора
	МБОУ «Бесединская средняя общеобразовательная школа»

	5
	Уборка прилегающей территории Бесединского дома культуры, филиалов Шеховцовского дома культуры, Петровского дома досуга, Алябьевского дома досуга, от мусора, побелка деревьев, вывоз мусора
	МКУК «Бесединский ЦДК»

	6
	Уборка прилегающей территории МБУК «Бесединская центральная районная библиотека» от мусора, побелка деревьев, вывоз мусора, благоустройство цветников
	МБУК «Бесединская центральная районная библиотека»

	7
	Уборка прилегающей территории МБОУ «Бесединская средняя общеобразовательная школа»» от мусора, побелка деревьев, вывоз мусора, благоустройство цветников
	МБОУ «Бесединская средняя общеобразовательная школа»

	8
	Уборка прилегающей территории ОБУЗ «Курская ЦРБ» от мусора, побелка деревьев, вывоз мусора, благоустройство цветников
	ОБУЗ «Курская ЦРБ»

	9
	Уборка прилегающей территории Бесединского ЛПО ОБУ "СББЖ Курского района" от мусора, побелка деревьев, вывоз мусора,
	Бесединское ЛПО

	10
	Уборка прилегающей территории АО «Почта России» в с. Беседино, д. Петровское от мусора, побелка деревьев, вывоз мусора
	АО «Почта России»

	11
	Уборка прилегающей территории филиала сбербанка  с. Беседино
	Филиал сбербанка  с. Беседино

	12
	Уборка прилегающей территории объектов торговли от мусора, побелка деревьев, вывоз мусора,
	ПО «Бесединское», ООО "Агроторг", ИП

	13
	Уборка прилегающей территории хозяйствующих субъектов от мусора, побелка деревьев, вывоз мусора,
	ООО  «Бел - Поль», ООО «Роспух», ООО «Вектор», ООО «Березка», АО «Плодородие- Агро»